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Millor Marca Espanyola
Millor Marca Catalana
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26.48 MARC NAVARRO, GALAN
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ALMONTE MOLERO, Dylan Ramon
HAN SANZ, Ken

ROCARIES, Leon Joan Pep
FALCON BOSQUE, Pablo
DEL CORRAL LARA, Aritz
DAZA OLMO, Matias

DURAN MARTI, Nil

SANCHEZ GASCON, Marc
VIDAL MERINO, Jan

PLANAS LLOVERAS, Marc
FERRARESI BALDOMA, Luca
GARCIA LEAL, Tristan
QUINTANA LUJAN, Mario
ESPINOZA GARCIA, Mike Theylor
MORENO ADLER, Victor
CASTELLVI SOLER, Joaquin
OLLE VINUESA, Pol
VELASCO LOPEZ, Alex
RIOS MARCOS, Pol

VALLS RUE, Jordi

MIRANDA RODRIGUEZ, D.
CRISTUREAN-VAIDA, Alex
VERDUGO YAGUE, Alejandro
CORREA ALVAREZ, Axel
SUNER BASSOLS, Jan
FONSECA ROA, Salomon
LOPEZ SANTA, Ariel
TCHINTCHARAULI, Mindia
ZARCO FERNANDEZ, Miguel
GOREA DRAFIOVA, Derek
DELGADO PIERA, Roger
QUINTAS SANCHEZ, Marc
SOLA CESARI, Pol
TCHERNEYV SOLE, Kiril
LOPEZ SALINA, David
CHAVES VILERT, Alguer
SANZ ROJAS, Aniol
RODRIGUEZ GOMEZ, Cesar Andres
CUESTA ANDUJAR, Izan
FERNANDEZ LOPEZ, Lucas
MODOL PINIELLA, Saul
PASTOR QUESADA, Iker
ANDRES HERMOSA, Yaco
GRACIA SERGEEV, Max
ANGLADA CAROD, Mateo
VAZQUEZ ARAGON, Miguel
SANS JAIMEZ, Alejandro
FERNANDEZ CABEZAS, Dario
ARELLANO ORDONEZ, Bruno
GIMENEZ SANCHEZ, Oriol
SALA LIAO, Eloi

Sponsors institucionals

AN Generalitat
Y de Catalunya
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C.N.

Reus Ploms

N. Joan Pelegri

C.N.
C.N.
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Barcelona

L" Hospitalet
Navas

Sant Boi
Tortosa
Mataro
Granollers
Figueres
Mediterrani
Cornella
Atletic-Barceloneta
Figueres
Olot
Vilafranca
Horta

Prat Llobregat
Premia
Tortosa

Sant Andreu
Reus Ploms
Sant Boi
Barcelona
Olot

L Hospitalet
Igualada
Lloret De Mar
Premia
Viladecans
Sabadell
Santa Perpetua
Premia
Aquatic Sitges
Cornella
Mataro
Terrassa
Calella

Sant Boi
Viladecans
Sallent
Terrassa
Cornella
Caldes

N. Joan Pelegri

C.N.
C.N.
C.N.

Sant Andreu
Premia
Sant Boi

C.N.Salou

A.N.
G.E.

Gramenet
| E.G.

Acreditacions

Temps

28.99
29.22
30.51
30.70
30.82
30.99
31.20
3131
31.59
31.67
31.80
31.80
32.07
32.13
32.15
32.27
32.33
32.56
32.63
32.63
32.68
32.70
32.74
32.76
32.76
32.77
32.83
32.83
33.01
33.02
33.03
33.03
33.06
33.06
33.16
33.16
33.17
33.21
33.22
33.27
33.34
33.60
33.69
33.82
33.85
33.96
34.14
34.26
34.32
34.39
34.39
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Prova 11, Masc., 50m Lliure, 12 anys

Classificacio ANY Temps
52. CORDOVA RODRIGUEZ, Carlos Yeray 14  C.N. Sabadell 34.41
53. PRIETO GARCIA, Raul 14  C.N. Sabadell 34.56
54. VAZQUEZ CUSCO, Aritz 14 C.N. Premia 34.57
55. MONCLUS PLA, Lluc 14  C.N. Tortosa 34.58
56. MARTINEZ PENA, Aran 14  C.N. Terrassa 34.61
57. AVELLAN MUNOZ, Jan 14  C.N. Sabadell 34.73
58. RIDERE FONTCUBERTA, Remy 14  C.N. Sabadell 34.83

GOMEZ ORTIZ, Hector 14  C.N. Vilafranca 34.83
60. KRUMOV MILOVANOV, Alex 14  C.N. Figueres 34.89
61. PASCUAL FUENTES, Xavier 14  C.N. Prat Llobregat 35.05
62. GRACIA MUNTANE, David 14  C.N.Tarrega 35.09

SERNA NIETO, Jordy Alejandro 14  C.N. Vallirana 35.09
64. SOTO GARCIA, Mario 14  C.N. Catalunya 35.13
65. PERIS LLENA, Marc 14  C.N. Banyoles 35.55
66. CASIANO DELGADO, Mario 14  C.N. Santa Perpetua 35.62
67. GUMA JUNYENT, Gerard 14  C.N.lgualada 35.70
68. DE TIERRA LEAL, Leo 14  C.N. Sant Boi 35.72
69. STETSKO, Danylo 14  C.N. Sabadell 35.74
70. ORIOL RODRIGUEZ - ZUNIGA, Mateo 14  C.N. Barcelona 35.97

CARON ARANDA, Pau 14  C.N. Sant Andreu 35.97
72. KORPUSHENKO, Tikhon 14  C.N. Sant Andreu 36.02
73. DORADO OLIETE, Marc 14 C.N. Caldes 36.11
74. PONOMARENKO, Fedor 14  C.D. Sek Catalunya 36.13
75. GARCIA MEDINA, Gael 14 C.N. Caldes 36.55
76. SERRANO MOLINA, Enzo 14 C.N. Cornella 36.73
77. BERNICKE, Celestin 14  C.N. Catalunya 36.93
78. RENEDO BARRANCO, Asier 14  C.N. Atletic-Barceloneta 37.80
BX ESTRADA CAELLAS, Oriol 14  C.N. Manresa
BX VILA PORRAS, Xavier 14 C.N. Mataro

Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions
O

ENTITAT 03/01/2026 18:17 - Pagina 2
gESFDRTK\/A 0@ ® Pacto Digital

> [T} Generati
DS () Seeraier.  Eesportcat i (@) i



